

## ÅRSRAPPORT 2024

**S. E. Økologi ApS**  
Grydstevej 58  
9240 Nibe

CVR nr. 40385150

**Indsender:**  
STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

**Dirigent**  
Benny Møller Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af økologiske afgrøder samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -70.989 kr. mod -150.352 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 399.596 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

S. E. Økologi ApS  
Grydstevej 58  
9240 Nibe

CVR-nr.: 40385150  
Stiftelsesdato: 27.03.19  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Staun  
Erik Staun

### Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

## Resultatopgørelse

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-24.014	-195.369
Af- og nedskrivninger	-90.000	-22.500
Andre driftsomkostninger	0	92.785
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-114.014</b>	<b>-125.084</b>
Andre finansielle indtægter	13	521
Andre finansielle omkostninger	-4.699	-291
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-118.700</b>	<b>-124.854</b>
Skat af årets resultat	47.711	-25.498
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-70.989</b>	<b>-150.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-70.989	-150.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.989</b>	<b>-150.352</b>

## Balance

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	427.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>427.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>427.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.375	510.250
Andre tilgodehavender	4.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>898.375</b>	<b>510.250</b>
Likvide beholdninger	12.620	22.909
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>12.620</b>	<b>22.909</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>910.995</b>	<b>533.159</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>910.995</b>	<b>960.659</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	349.596	420.586
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>399.596</b>	<b>470.586</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	102.182
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>102.182</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.760	39.931
Anden gæld	487.639	347.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>511.399</b>	<b>387.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>511.399</b>	<b>387.891</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>910.995</b>	<b>960.659</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	420.586	0	470.586
Resultatdisponering	0	-70.990	0	-70.990
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>349.596</b>	<b>0</b>	<b>399.596</b>


